PREFEITURA DE

XAXIM
PORTÀRIÀ No. 1083/2024.

Dá RemoÇão e nova lotaÇáo a servidor (a) uunici-Pa1 € dá
outras tr)rovidênciag

o Prefeito Municipal dê xaxim em exercicio - Estado de
Santa Catarina. no uso de suas atribuiÇÕes legais e de conformidade com o
Inciso Vt do Artigo 66 da Lei Orgânica Munj-cipal-; Lei N" 1729, de 26 de
dezembro de 1994 e suas alteraÇões; Lei CompLementar N' 081, de 20 de julho
de 20LL e suas alteraÇões; Lei Comp.Lemenlar N' 128, de 28 de novembro de 2013
e suas alteraÇões e Edital 035/2024, de 01 de novembro de 2024 e com base na
declaraÇão de escolha emitida pêla SMEC, datada de 04 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1" Conceder a servidora municipal DEBORÀ !{ARCIÀ
RIBEIRO NETO, matrícula 9123, ocupante do cargo de Professora (EducaÇão
Infantil), na Secretaria Municipal de EducaÇão e Cultur:a, deste munlcipio de
Xaxim - SC. com carga horária total de 40 (quarenta) horas semanais, remoÇào
da Ein{ Custódj,o de CaDpos (Munlcipalizada) , ficando lotada a partir de 03 de
fevereiro de 2A25, 20 (vinte) horas semanais (AlteraÇão de Carga Horári-a).
na EEF viLã Diadêla.

ArL. 2"

Gabinete

Eicam revogadas as di spos i Çôe s em contrário,

de dezembro dedo Municipal, em 13

2024.

I
Prefei

rtareffi Soccol
stão de Pessoal

rgato
em exercaÇao

Comunj-que-se, Publique-se e Registra-se.

.,.r"L&t|í
cerente de *

I

I

No. Puüi.. bo/t 1-ry tl

Data

Saí

::' i,ru
l-"lela

R.;s'r

3 /_.g_
,,hl

( a/<

1C.r pa
z

RUA RUr B^RBOSA, No 347 I FO[{E (49) 3353-a2OO / 670lOOO1-3O ,/ CEP 49425-OOO